
 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM 

 UYGULAMA ANAOKULUMUZ 

 

 Uygulama sınıflarımız 36-48 ay,48-60 ay,60-68 ay çocukların okul öncesieğitim amaçları 

doğrultusunda 3 şube 55 öğrenci kontenjanı bulunmaktadır. 

 Uygulama sınıflarımızyarım gün olup sabah 09.00-14.00 arasında Eğitim-

Öğretimyapmaktadır. 

 Okulumuzda Aylık kahvaltı listesi hazırlanarak çocuklara sabah kahvaltısı hizmeti verilir. 

  Okulda servis bulunmamaktadır. İhtiyaç olması halinde velilerimize yardımcı olunmaktadır. 

 Ayrıca okulumuzda Montessori Eğitimi verilmektedir. 

Çocuğun güçlü bir karakterde yetişmesini sağlamak için “bir bakıma fiziksel ve ruhsal bir hijyene” 

ihtiyaç vardır. Bu durumda yetişkinlerin görevi çocuğun içindeki yeteneği ve gizil gücü uyandırmak ve 

onları gelişim sürecinde desteklemektir. 

MontessoriEğitiminde çocuklar, istedikleri materyalle, istedikleri zaman, istedikleri yerde calışırlar. 

Dolayısıyla Montessori yönteminin özü, çocuğa önceden hazırlanmış bir çevrede kendi kendini 

geliştirebileceği şekilde hareket ve faaliyet özgürlüğü tanımayı amaçlayan, kendi kendine oluşan ve 

gelişen bir yöntem ve sistem anlayışıdır.                                            

UYGULAMA SINIFLARI GENEL TANITIMI 

Boğaziçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanına bağlı olarak Uygulama 

Sınıfları yıllarca birçok aileye rehberlik etmiştir. Bedenen, Ruhen geleceğe yönelik  sağlıklı bireyler 

oluşturmak için; işini önemseyen ailenin ve çocukların önemini vurgulayan, çağdaş eğitim sistemi 

içinde Atatürk İlke  ve İnkılaplarını öne çıkaran,Türk Eğitim Sistemi  ve Okul öncesi eğitim amaçları 

doğrultusunda eğitim ve öğretimi benimseyen kadrosu ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

 



 

UYGULAMA SINIFLARIMIZIN FİZİKİDURUMU : 

Uygulama anaokulumuzda üç şube,  bir mutfak ve katlarda tuvaletler bulunmaktadır. Sınıf 

donanımları  son derece yaratıcı, ergonomik, güncel, sağlıklı, çocuklara tehlike yaratmayacak şekilde 

tasarlanmıştır. Aynı zamanda sosyal, duygusal, zihinsel, fiziksel, dil  alanını destekleyen eğitici masa 

oyuncaklarına  yer verilmiştir. 

 

Okulumuzda katkı maddesi taşıyan ürünler kullanılmamaktadır. Yemek hazırlama işlemleri 

hijyenik koşullarda yapılmaktadır. Kullanılan gıda ürünlerinin doğal olmasına dikkat 

edilmektedir.Uygun hava şartlarında sabah kahvaltısı bahçemizde yapılmaktadır 



 

UYGULAMA SINIFLARININ AMAÇLARI 

36-48 ay,48-60 ay,60-68 ay çocukların okul öncesi eğitim amaçları doğrultusunda eğitim –öğretimi 

amaçlanmaktadır. 

1-      Çocukların  tüm gelişim alanlarını desteklemek 

2-      İlköğretime hazırlamak 

3-      Farkındalıkları ortadan kaldırmak 

4-      Türkçe'yi doğru ve güzel kullanmalarını sağlamak 

5-      Çocuklara yaparak ve yaşayarak öğrenme ortamı hazırlamak 

6-      Kulüp çalışmalarımızla birlikte akran eğitimi sağlamak 

7-      Çevreye duyarlı elindekileri çabuk tüketmeyen bireyler yetiştirmek 

8-      Canlılara saygı duymayı sağlamak 

9-      Büyüklerini saymayı,küçüklerini korumayı sağlamak 

10-    Sosyal beceri eğitimi ile birlikte ahlak gelişimini sağlamak 

YIL İÇİNDE YAPILAN ETKİNLİKLER: 

1-     Aile katılım çalışmaları 

2-     Alan gezileri 

3-     Fen ve doğa çalışmalarına bağlı mutfak çalışmaları 

4-     Vizyondaki çocuk filmleri, sinema ve tiyatro  günleri 

5-     Tiyatro gösterileri 

6-     Drama çalışmaları 

7-     Satranç çalışmaları 

8-   İngilizce eğitim 

9-   Geleneksel Bilim şenliği 

10-   Her yıl düzenli doktor kontrolleri. 

 

 

 

 

   

 

 


